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37~ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013

MX1-MX2 Challenge
1A Corsa - MX1-MX2 Challenge
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:34:26

San Giuseppe 1,767 Km.

26/05/2019 15:19 .

.| "

n

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:36.269 +2.114 15:47:53.455
(45) BASTIANON KEVIN 6 2:41.784 +7.629 15:50:35.239
1 2:31.112 +17.815 15:36:57.342 7 2:49.363 +15.208 15:53:24.602
2 2:13.627 +0.330 15:39:10.969
3 15:41:24.266 (912) ISGRO" GIUSEPPE
4 2:15.741 +2.444 15:43:40.007 1 2:52.826 +14.522 15:37:19.056
5 2:15.327 +2.030 15:45:55.334 2 2:42.260 +3.956 15:40:01.316
6 2:16.294 +2.997 15:48:11.628 3 2:38.786 +0.482 15:42:40.102
7 2:16.816 13519 1550:28.444 4 15:45:18.406
8 2:15.658 +2.361 15:52:44.102 5 2:40.672 +2.368 15:47:59.078
(546) VEDOVA DIEGO
1 2:40.308 +22.501 15:37:06.538
2 15:39:24.345
3 2:19.279 +1.472 15:41:43.624
4 2:19.123 +1.316 15:44:02.747
5 2:20.335 +2.528 15:46:23.082
6 2:23.093 +5.286 15:48:46.175
7 2:23.992 +6.185 15:51:10.167
8 2:25.398 +7.591 15:53:35.565
(987) CESARO ALBERTO
1 2:41.888 +19.797 15:37:08.118
2 2:23.360 +1.269 15:39:31.478
3 2:23.559 +1.468 15:41:55.037
4 2:25.861 +3.770 15:44:20.898
5 2:25.646 +3.555 15:46:46.544
6 2:26.547 +4.456 15:49:13.091
7 2:25.773 +3.682 15:51:38.864
M 2:22.091 | 15:54:00.955
(990) PRADAL DIEGO
1 2:45.342 +24.570 15:37:11.572
2 15:39:32.344
3 2:35.422 +14.650 15:42:07.766
4 2:23.670 +2.898 15:44:31.436
5 2:22.905 +2.133 15:46:54.341
6 2:23.135 +2.363 15:49:17.476
7 2:21.958 +1.186 15:51:39.434
8 2:24.198 +3.426 15:54:03.632
(22) VILLANOVA FABIO
1 2:44.031 +20.177 15:37:10.261
2 15:39:34.115
3 2:35.616 +11.762 15:42:09.731
4 2:26.831 +2.977 15:44:36.562
5 2:27.778 +3.924 15:47:04.340
6 2:27.511 +3.657 15:49:31.851
7 2:30.866 +7.012 15:52:02.717
8 2:30.032 +6.178 15:54:32.749
(899) POZZATO EDOARDO
1 2:42.665 +15.958 15:37:08.895
2 2:31.236 +4.529 15:39:40.131
3 2:27.287 +0.580 15:42:07.418
4 2:31.244 +4.537 15:44:38.662
5 2:31.901 +5.194 15:47:10.563
6 2:34.126 +7.419 15:49:44.689
7 2:32.079 +5.372 15:52:16.768
8 2:26.707 15:54:43.475
(257) CANCIAN MICHELE
1 2:59.582 +25.427 15:37:25.812
2 2:39.719 +5.564 15:40:05.531
3 2:37.500 +3.345 15:42:43.031
4 2:34.155 15:45:17.186
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Sandrin R. p—
Commissario di Gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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